
ZARZĄDZENIE nr 540/14 

 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

        z dnia 25 września 2014r. 
 

w sprawie przeprowadzenia ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż 

nieruchomości. 

  
 

Na podstawie art. 38 ust.1, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2014r. poz. 518 z późn. zm.)  

 

zarządza się co następuje: 

  

§ 1.1.  Przeprowadzić w dniu  04.11.2014r. o godz. 11.00 ustny nieograniczony przetarg na 

sprzedaż działki niezabudowanej nr 230 o pow. 0,1800ha położonej w obrębie Lubiel, o 

urządzonej Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00084440/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Głogowie. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w przetargu na sprzedaż powyższej działki w wysokości: 

7.184,00 zł. (siedem tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 00/100). Cena nieruchomości 

zwolniona z podatku VAT.  

3. Wadium w przetargu wynosi: 1000,00zł (jeden tysiąc złotych 00/100). 

 

§ 2. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w następującym składzie:

             - Paweł Walkowiak          - przewodniczący komisji 

   - Ryszard Rojda          - zastępca 

- Dorota Kozłowska            - członek komisji 

- Greta Jagoda                   - członek komisji 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


